АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2014

№ 45
с.Швариха

О назначении уполномоченного лица
Руководствуясь п. 2.1 письма Правительства Кировской области от 08.04.2014 «О передаче сведений о зарегистрированных гражданах», администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченным для еженедельного получения дубликатов адресных листков прибытия и убытия в отделении УФМС России по Кировской области в городе Нолинске - Василькова Анатолия Ивановича, главу администрации Шварихинского сельского поселения.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                                          А.И.Васильков

Направить: дело, прокуратура, администрация Нолинского района